
Hippo-kesäkisat 30.7.2021, Sysmä

Juoksu 40 m
T3: 2018 syntyneet ja nuoremmat

Nro. Etunimi Sukunimi Aika Ero 
1. 408 Seela Seppälä 00:14,4
2. 403 Senna Nurminen 00:16,9 00:02,5
3. 404 Elli Oksanen 00:17,3 00:02,9
4. 402 Erin Nieminen 00:20,5 00:06,1
5. 406 Aura Suomalainen 00:21,2 00:06,8
6. 401 Tessa Nieminen 00:21,4 00:07,0
7. 405 Anna Sofia Suhonen 00:33,6 00:19,2
8. 407 Alisa Salonen 00:49,6 00:35,2



Hippo-kesäkisat 30.7.2021, Sysmä

Juoksu 40 m
P3: 2018 syntyneet ja nuoremmat

Nro. Etunimi Sukunimi Aika Ero 
1. 411 Milo Kolehmainen 00:14,7 00:00,0
2. 413 Konsta Vuorinen 00:28,5 00:13,8
3. 409 Lauri Kauko 00:29,4 00:14,7
4. 412 Väinö Laakso 00:39,6 00:24,9
5. 410 Konsta Heikkinen 00:42,3 00:27,6



Hippo-kesäkisat 30.7.2021, Sysmä

Juoksu 40 m
T5: 2016-2017 syntyneet

Nro. Etunimi Sukunimi Aika (min:s) Ero (min:s)
1. 418 Helmi Mäkelä 00:10,0 00:00,0
2. 414 Isla Siniranta 00:10,2 00:00,2
3. 422 Siina Sarhemaa 00:10,5 00:00,4
4. 415 Vilma Nurminen 00:10,8 00:00,7
5. 417 Ella Nurminen 00:11,4 00:01,3
5. 420 Lotta Järvi 00:11,4 00:01,3
6. 421 Mia Lahti 00:13,4 00:03,3
7. 419 Hulda Pynnönen 00:15,4 00:05,3



Hippo-kesäkisat 30.7.2021, Sysmä

Juoksu 40 m
P5: 2016-2017 syntyneet

Nro. Etunimi Sukunimi Aika (min:s) Ero (min:s)
1. 423 Väinö Juvonen 00:10,2 00:00,0
1. 425 Elias Uusitalo 00:10,2 00:00,0
2. 427 Juho Sireni 00:10,4 00:00,2
3. 430 Joel Laatikainen 00:10,9 00:00,7
4. 431 Ilari Martikainen 00:12,5 00:02,3
5. 426 Nico Virtanen 00:13,1 00:02,9
6. 429 Sulo Kekkonen 00:18,3 00:08,1
7. 424 Nicolas Rummukainen DNS



Hippo-kesäkisat 30.7.2021, Sysmä

Juoksu 40 m
T7: 2014-2015 syntyneet

Nro. Etunimi Sukunimi Aika (min:s) Ero (min:s)
1. 436 Iida Salonen 00:07,9 00:00,0
2. 435 Maisa Heikkinen 00:08,2 00:00,3
3. 432 Miira Rantahakala 00:08,7 00:00,8
4. 437 Wilma Virtanen 00:08,9 00:01,0
5. 434 Vilma Mannila 00:09,3 00:01,4
5. 438 Emmi Järvinen 00:09,4 00:01,5
6. 440 Aada Salonen 00:09,5 00:01,6
7. 439 Eevi Suhonen 00:09,6 00:01,7
8. 433 Mea Nieminen 00:09,9 00:02,0
9. 441 Minttumaria Lehtosalo DNS



Hippo-kesäkisat 30.7.2021, Sysmä

Juoksu 40 m
P7: 2014-2015 syntyneet

Nro. Etunimi Sukunimi Aika (min:s) Ero (min:s)
1. 444 Juhani Nurminen 00:08,3 00:00,0
1. 452 Juuso Takala 00:08,3 00:00,0
2. 445 Vilho Mäkelä 00:08,7 00:00,4
3. 443 Toivo Salonen 00:08,8 00:00,5
3. 446 Titus Kettu 00:08,8 00:00,5
4. 450 Aleksanteri Sarhemaa 00:09,9 00:01,6
5. 448 Leevi Penttinen 00:10,0 00:01,7
5. 449 Verner Kekkonen 00:10,0 00:01,7
8. 451 Lenni Lautaportti 00:10,6 00:02,3
9. 447 Elis Sjöblom DNS



Hippo-kesäkisat 30.7.2021, Sysmä

Juoksu 60 m
T9: 2012-2013 syntyneet

Nro. Etunimi Sukunimi Aika (min:s) Ero (min:s)
1. 457 Petra Mutkala 00:10,2 00:00,0
2. 456 Maria Mutkala 00:10,4 00:00,2
3. 462 Lumi Quimpert-Pietarinen 00:11,3 00:01,1
4. 455 Emmi Laatikainen 00:11,5 00:01,3
5. 461 Eveliina Juvonen 00:11,6 00:01,4
6. 458 Milla Lahti 00:11,7 00:01,5
7. 453 Taika Kettu 00:12,2 00:02,0
8. 460 Matleena Salonen 00:12,5 00:02,3
9. 454 Saga Sireni 00:12,6 00:02,4
10. 459 Venla Juoksukangas 00:12,7 00:02,5
11. 463 Elsa Sarhemaa 00:12,8 00:02,6



Hippo-kesäkisat 30.7.2021, Sysmä

Juoksu 60 m
P9: 2012-2013 syntyneet

Nro. Etunimi Sukunimi Aika (min:s) Ero (min:s)
1. 464 Onni Mannila 00:11,1 00:00,0
2. 466 Eino Salonen 00:11,3 00:00,2
3. 465 Jin Virta 00:11,5 00:00,4
4. 469 Sakarias Sarkala 00:12,0 00:00,9
5. 468 Niilo Suhonen 00:12,6 00:01,5
6. 467 Emil Sjöblom DNS



Hippo-kesäkisat 30.7.2021, Sysmä

Juoksu 60 m
T11: 2010-2011 syntyneet

Nro. Etunimi Sukunimi Aika (min:s) Ero (min:s)
1. 471 Laura Pietarinen 00:10,0 00:00,0
2. 474 Sara Pollari 00:10,5 00:00,5
3. 472 Weera Sarkala 00:11,5 00:01,5
4. 473 Sara Takala 00:13,0 00:03,0
5. 470 Sara Vergara DNS



Hippo-kesäkisat 30.7.2021, Sysmä

Juoksu 60 m
P11: 2010-2011 syntyneet

Nro. Etunimi Sukunimi Aika (min:s) Ero (min:s)
1. 476 Lauri Palvaila 00:10,5 00:00,0
2. 475 Eemeli Kantonen 00:11,0 00:00,5



Hippo-kesäkisat 30.7.2021, Sysmä

Pallonheitto
T3: 2018 syntyneet ja nuoremmat

Tulos (m)
Nro. Etunimi Sukunimi Heitto

1. 408 Seela Seppälä 3,85
2. 401 Tessa Nieminen 2,26
3. 402 Erin Nieminen 2,11
4. 403 Senna Nurminen 1,42
5. 404 Elli Oksanen 1,24
6. 406 Aura Suomalainen 0,95
7. 405 Anna Sofia Suhonen 0,85
8. 407 Alisa Salonen 0,74



Hippo-kesäkisat 30.7.2021, Sysmä

Pallonheitto
P3: 2018 syntyneet ja nuoremmat

Tulos (m)
Nro. Etunimi Sukunimi Heitto

1. 411 Milo Kolehmainen 2,89
2. 409 Lauri Kauko 2,16
3. 410 Konsta Heikkinen 2,06
4. 413 Konsta Vuorinen 1,61
6. 412 Väinö Laakso 1,03



Hippo-kesäkisat 30.7.2021, Sysmä

Pallonheitto
T5: 2016-2017 syntyneet

Tulos (m)
Nro. Etunimi Sukunimi Heitto

1. 418 Helmi Mäkelä 7,90
2. 420 Lotta Järvi 5,40
3. 422 Siina Sarhemaa 4,44
4. 415 Vilma Nurminen 4,35
5. 421 Mia Lahti 4,34
6. 414 Isla Siniranta 3,90
7. 417 Ella Nurminen 3,64
8. 419 Hulda Pynnönen 2,27



Hippo-kesäkisat 30.7.2021, Sysmä

Pallonheitto
P5: 2016-2017 syntyneet

Tulos (m)
Nro. Etunimi Sukunimi Heitto

1. 425 Elias Uusitalo 12,47
2. 427 Juho Sireni 5,85
3. 429 Sulo Kekkonen 4,64
4. 426 Nico Virtanen 4,33
5. 423 Väinö Juvonen 3,80
6. 431 Ilari Martikainen 3,61
7. 424 Nicolas Rummukainen DNS



Hippo-kesäkisat 30.7.2021, Sysmä

Pallonheitto
T7: 2014-2015 syntyneet

Tulos (m)
Nro. Etunimi Sukunimi Heitto

1. 436 Iida Salonen 14,13
2. 435 Maisa Heikkinen 11,35
3. 434 Vilma Mannila 9,56
4. 437 Wilma Virtanen 9,44
5. 438 Emmi Järvinen 7,50
6. 432 Miira Rantahakala 7,38
7. 439 Eevi Suhonen 7,17
8. 433 Mea Nieminen 6,61
9. 440 Aada Salonen 6,13
10. 441 Minttumaria Lehtosalo DNS



Hippo-kesäkisat 30.7.2021, Sysmä

Pallonheitto
P7: 2014-2015 syntyneet

Tulos (m)
Nro. Etunimi Sukunimi Heitto

1. 452 Juuso Takala 19,95
2. 445 Vilho Mäkelä 14,56
3. 442 Aleksi Uusitalo 11,93
4. 446 Titus Kettu 10,39
5. 444 Juhani Nurminen 9,75
6. 449 Verner Kekkonen 9,51
7. 451 Lenni Lautaportti 7,48
8. 443 Toivo Salonen 6,57
9. 450 Aleksanteri Sarhemaa 5,20
10. 448 Leevi Penttinen DNS
11. 447 Elis Sjöblom DNS



Hippo-kesäkisat 30.7.2021, Sysmä

Pituushyppy
T9: 2012-2013 syntyneet

Tulos (m)
Nro. Etunimi Sukunimi 1. hyppy 2. hyppy 3. hyppy Paras

1. 456 Maria Mutkala 2,63 2,56 2,65 2,65
2. 461 Eveliina Juvonen 2,37 2,32 2,23 2,37
2. 462 Lumi Quimpert-Pietarinen 2,37 2,18 2,07 2,37
3. 458 Milla Lahti 2,19 2,21 2,30 2,30
4. 457 Petra Mutkala 2,05 2,21 2,29 2,29
5. 459 Venla Juoksukangas 2,00 1,80 1,64 2,00
6. 453 Taika Kettu 1,82 1,74 1,74 1,82
7. 463 Elsa Sarhemaa 1,49 1,63 1,56 1,63
8. 460 Matleena Salonen 1,58 1,57 1,47 1,58



Hippo-kesäkisat 30.7.2021, Sysmä

Pituushyppy
P9: 2012-2013 syntyneet

Tulos (m)
Nro. Etunimi Sukunimi 1. hyppy 2. hyppy 3. hyppy Paras

1. 466 Eino Salonen 2,41 2,48 2,43 2,48
2. 464 Onni Mannila 2,28 2,09 2,35 2,35
3. 465 Jin Virta 1,93 1,79 2,15 2,15
4. 468 Niilo Suhonen 1,94 2,10 1,97 2,10
5. 469 Sakarias Sarkala 1,74 1,80 1,64 1,80
6. 467 Emil Sjöblom DNS



Hippo-kesäkisat 30.7.2021, Sysmä

Pituushyppy
T11: 2010-2011 syntyneet

Tulos (m)
Nro. Etunimi Sukunimi 1. hyppy 2. hyppy 3. hyppy Paras

1. 471 Laura Pietarinen 0,00 3,32 3,36 3,36
2. 472 Weera Sarkala 2,52 2,52 2,64 2,64
3. 474 Sara Pollari 2,51 2,50 2,61 2,61
4. 473 Sara Takala 2,04 2,12 2,10 2,12
5. 470 Sara Vergara 0,00 0,00 0,00 DNS



Hippo-kesäkisat 30.7.2021, Sysmä

Pituushyppy
P11: 2010-2011 syntyneet

Tulos (m)
Nro. Etunimi Sukunimi 1. hyppy 2. hyppy 3. hyppy Paras

1. 476 Lauri Palvaila 2,78 2,94 2,87 2,94
2. 475 Eemeli Kantonen 2,74 2,33 2,62 2,74


